



Dokument ID

JT 1005

Godkänts av:

Angelo Lundqvist

Skriven av:

Michel Lundqvist

Version:

17-05-04

Sida:

1 av 1

PRODUKTSPECIFIKATION

Specifikationer:

Artikelnamn:	Salami & Brie Baguette
Artikelnummer:	1005
EAN-kod	7350030911566
Emballage:	Sluten påse, plast
Vikt:	200g



Energivärde (Per 100g):

Energi (KJ):	713,59
Energi (Kcal):	152,90
Fett (g):	5,91
Varav mättat fett (g):	2,22
Kolhydrater (Kcal):	23,6
Varav Sockerarter (g):	1,05
Protein (g):	18,9
Salt (g):	5,28

Allergener:

Gluten, Vetemjöl, Durummjöl, Sesamfrö, Mjolk, Senap.

Ingredienser:

Innehåller socker. INGREDIENSER: 42% Sesambaguette, 24% Brieost, 10% Salami skivad, Lätta smörgåsmargarin, Tomat, Lollobionda.

VETEMJÖL, socker, salt, emulgeringsmedel E472e, druvsocker, MALTMJÖL av VETE, VETEGLUTEN, mjölbehandlingsmedel askorbinsyra, enzymer, jäst, SESAM, DURUMVETEMJÖL.

PASTÖRISERAD KOMJÖLK, salt, bakteriekultur, camembert-mögel, mikrobiologiskt ystenzym.

Fläskkött (89%), späck (20%), salt, kryddor (med SENAP), dextros, socker, antioxidationsmedel: askorbinsyra (E300), natriumaskorbat (E301), rosmarinextrakt (E392); konserveringsmedel: natriumitrit (E250), kaliumsorbat (E202); startkulturer, rökt.

Vatten, palmolja#, rapsolja (17%), KÄRNMJÖLK (5%), salt (1,5%), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror, solroslecitin), konserveringsmedel (kaliumsorbat), syra (mjölksyra), naturlig arom, vitamin A och D.

Lagring och hantering:

Kylvara (4 - 8 C°)

Hållbarhet:

5 dagar